平成 25年４月 26日

各 位
会 社 名  富 士 興 産 株 式 会 社

  代表者名 代表取締役社長 金丸 勇一

     （コード：5009 東証第一部）

  問合せ先    総務部長 石橋 重則

      （TEL．03－3861－4601）

平成 25年３月期（第 83期）配当予想の修正（復配）に関するお知らせ

当社は、平成 25年４月 26日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たりの配当予想につ

いて、修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由
 当社は、会社の業績に応じた配当を行うことを基本としつつ、中期的な収益見通し及び将来の

事業展開に備えるための内部留保の充実等を勘案し、安定した配当の継続に努めていく方針であ

ります。当社の配当につきましては、過去において生じました未処理損失のため、長期に亘り見

送ってまいりました。この間、株主の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしました。

   当社は、平成24年の定時株主総会において、資本準備金の額を減少し、繰越利益剰余金に振り

替えることにより欠損填補を行うことを決議いただき、未処理損失を解消することができました。

また平成24年度の業績も堅調に推移し、通期において利益の確保が見込まれることなどから、財

務体質の改善と内部留保に留意しつつも、復配の目処がついたものと判断いたしました。

   その結果、無配としておりました平成 25年３月期の期末配当予想につきましては、1株当たり

20円（普通配当 16円、復配記念配当 4円）に修正することといたしました。

   なお、本件は平成25年６月開催予定の第83回定時株主総会の決議をもちまして、正式に決定、

実施する予定であります。

２．修正の内容

年間配当金

第２四半期 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 前回予想

(平成 24年５月 14日発表) 0.00  0.00  0.00

 20.00  20.00

0.00  (普 通 配 当 16.00) (普 通 配 当 16.00) 今回修正予想

 (復配記念配当 4.00) (復配記念配当 4.00)

当期実績  0.00

前期実績

(平成 24年３月期)
0.00  0.00 0.00

以上